

Promas Holding ApS

Højvænget 215

8300 Odder

CVR-nr. 35 38 99 89

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/03 2016

Hans Joachim Valenta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promas Holding ApS
Højvænget 215
8300 Odder

CVR-nr.: 35 38 99 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odder

Direktion

Hans Joachim Valenta, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 158.677, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 305.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(9.375)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	166.926	(414.283)
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.200)</u>	<u>(850)</u>
Resultat før skat		156.351	(426.383)
Skat af årets resultat	3	<u>2.326</u>	<u>2.662</u>
Årets resultat		<u>158.677</u>	<u>(423.721)</u>
Overført resultat		<u>158.677</u>	<u>(423.721)</u>
		<u>158.677</u>	<u>(423.721)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>339.041</u>	<u>172.115</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>339.041</u>	<u>172.115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>339.041</u>	<u>172.115</u>
Udskudt skatteaktiv	6	<u>9.584</u>	<u>7.258</u>
Tilgodehavender		<u>9.584</u>	<u>7.258</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.584</u>	<u>7.258</u>
Aktiver i alt		<u>348.625</u>	<u>179.373</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		225.060	66.383
Egenkapital	5	<u>305.060</u>	<u>146.383</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.190	23.615
Anden gæld		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.565</u>	<u>32.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.565</u>	<u>32.990</u>
Passiver i alt		<u>348.625</u>	<u>179.373</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	66.383	146.383
Årets resultat	0	158.677	158.677
Egenkapital 31. december 2015	80.000	225.060	305.060

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	166.926	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(414.283)</u>
	<u>166.926</u>	<u>(414.283)</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>1.200</u>	<u>850</u>
	<u>1.200</u>	<u>850</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(2.326)</u>	<u>(2.662)</u>
	<u>(2.326)</u>	<u>(2.662)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.013.091	1.013.091
Kostpris 31. december 2015	1.013.091	1.013.091
Værdireguleringer 1. januar 2015	(840.976)	(426.693)
Årets resultat	166.926	(414.283)
Værdireguleringer 31. december 2015	(674.050)	(840.976)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>339.041</u>	<u>172.115</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Promas ApS	Odder	100 %	339.041	166.926
			<u>339.041</u>	<u>166.926</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(9.584)	(7.258)
Overført til udskudt skatteaktiv	9.584	7.258
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>9.584</u>	<u>7.258</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>9.584</u>	<u>7.258</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover hvad der er nævnt i årsrapporten.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Hans Joachim Valenta

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Joachim Valenta